
ev. í. smlouvy objednatele 

ev. C. smlouvy dodavatele: 

SZ 17/08 

S M L O U V A 
o poskytování obědů a celodenního stravování 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely v souladu s ustanovením 
§ 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 5b., obchodní zákoník tuto smlouvu : 

L 
Smluvní strany 

Domov pro seniory v Lázních Kynžvart 
se sídlem Polní 378, 354 91 Lázně Kynžvart 
IČ : 71175237, DIČ ; CZ 71175237 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupen ředitelkou Lenkou Wohlrabovou 
tel.: 354 691776,354 691 403 
fax: 354691776 
e-mail: info@domovkynzvart.cz 

( na straně jedné jako objednatel ( dále jen "objednatel" ) 

a 

Stravbyt s.r.o 
sídlo: E. Beneše 9, 301 00 Plzeň 
IČ: 26325144 
DIČ : CZ 26325144 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupen: Jiřím Šlehoferem st, jednatelem společnosti 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C vložka 13255 
Tel.: 377 401 204 
Fax.: 377 401 206 
e-mail : vrana.stravbyt&iseznam.c-z 

na straně druhé jako dodavatel (dále jen „dodavatel1') 

I I . 
Předmět smlouvy 

(1) Předmětem plnění je zajištění veškerých služeb a dodávek k celodennímu stravování a 
obědů klientů a zaměstnanců objednatele v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., v platném 
znění v rozsahu specifikovaném touto smlouvou. Podkladem pro uzavření smlouvy je výzva 

Strana 1 (celkem 7) 

mailto:info@domovkynzvart.cz


objednatele s přílohami ze dne 31. 3. 2008 a nabídka dodavatele ze dne 23. 4. 2008. které 
tvoří nedílnou část této smlouvy. Součástí plnění je dále zajištění dopravy jídel v rámci vlastní 
režie dodavatele, dále odvoz zbytků a nespotřebované stravy. Místem dovozu a vyložení 
termonádob s hotovými jídly, naložením a odvozem prázdných termonádob je sídlo 
objednatele uvedené v záhlaví smlouvy, provozní budova - výdejna stravy. 

(2) V rámci předmětu plnění bude dodavatel zajišťovat zejména: 
• dodávka hotových normálních celodenních strav pro klienty s možností výběru ze 

dvou hlavních jídel 
• varianta dodávka pouze obědů pro klienty - s možností výběru ze dvou jídel 
• dodávka obědů pro zaměstnance - s možností výběru ze dvou jídel 
• dodávka diety diabetické a šetřící pro celodenní stravu - nabídka 1 jídla 
• dodávka diety diabetické a šetřící - varianta pouze oběd - nabídka 1 jídla 
• dodávka celodenního pitného režimu pro klienty (čaj, šťáva, džusy...) 
• zajištění dovozu jídel do domova pro seniory v termonádobách a předepsané teplotě 

min. 60°C 
• zajištění odvozu zbytků a nespotřebované stravy 
• v případě nutnosti realizovat dodávku i jiných druhů diet nebo úpravy stravy dle 

ordinace lékaře 

Celodenní strava zahrnuje: snídaně, dopolední svačina, oběd, odpolední svačina, večeře, 
pitný režim. Teplé večeře musí být alespoň 4 x týdně. 

Celodenní strava diabetická a šetřící zahrnuje: snídaně, dopolední svačina, oběd, 
odpolední svačina, 1. večeře, 2. večeře, pitný režim. Teplé večeře musí být alespoň 4 x 
týdně. 

(3) Přitom platí, že předmětem plnění je provedení všech činností, služeb a dodávek 
obsažených buď ve výzvě či zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na předmětnou akci 
nebo obsažených v nabídce dodavatele. Předmětem plnění jsou rovněž činnosti, práce, služby 
a dodávky, které nejsou v dokladech uvedených v tomto odstavci smlouvy obsaženy, ale o 
kterých dodavatel věděl, nebo podle svých odborných znalostí vědět měl nebo mohl. že jsou 
k řádnému a kvalitativnímu plnění dané povahy třeba. 

(4) Zajištění stravování bude realizováno dle předložené nabídky veřejné zakázky 
v uvedených cenových relacích v nejvyšší normové jakosti v souladu s platnými zákony ČR a 
ČSN a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik. Objednavatel si vyhrazuje 
právo připomínkovat a odsouhlasit předem veškeré předložené jídelníčky, podle kterých bude 
prováděna dodávka jídel dodavatelem. Návrh jídelního lístku bude předkládán 
poskytovatelem objednateli s 5 denním předstihem před prováděnou dodávkou jídel. Případné 
dodatečné změny schváleného jídelníčku jsou možné pouze po předchozím projednání 
s objednatelem. 

Strana 2 (celkem 7) 



III . 
Doba plnění a místo plnění 

(1) Smluvní strany se dohodly, že služby a dodávky jídel budou prováděny na dobu určitou 
počínaje 1. 6. 2008 konče 31. 12. 2009, a to i o sobotách, nedělích a státem uznaných 
svátcích. Čas závozu viz. čl. V., bod 4. 
Místo dodávky je Domov pro seniory v Lázních Kynžvart, Polní 378, 354 91 Lázně Kynžvart. 
výdejna stravy. Dodavatel obdrží klíč od zadních dveří, stravu bude do výdejny dovážet 
nákladním výtahem. 

IV. 
Výpověď smlouvy 

(1) Každá ze stran této smlouvy je oprávněna vypovědět tuto smlouvu ve výpovědní lhůtě 3 
měsíců, která začíná běžet 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně. 
(2) Ve zkrácené výpovědní lhůtě 2 měsíců při zachování běhu počátku lhůty dle odst. 1 tohoto 
článku může objednatel vypovědět smlouvu při závažném porušení smluvních podmínek, a to 
při : 

Za závažné porušení se považuje: 
Vynechání dodávky stravy 

- Opakované pozdější dodávky stravy více jak o 30 min. za sledované období V* roku, a 
to max.2x 
Opakované dodávky stravy mimo hygienické normy, za sledované období lA roku, a to 
max. 2x 
Opakované dodávky stravy v nižším počtu, než činila objednávka, za sledované 
období VA roku. a to max. 2x 
Opakované dodávky stravy v menší hmotnosti porcí (více jak 10 % ) . za sledované 
období VA roku, a to max. 2x 

- Dovoz závadných potravin nebo nápojů, za sledované období VA roku, a to max. 2x 
- Hrubá porušení uvedená za jednotlivými odrážkami se sčítají 

V. 
Povinnosti dodavatele 

(1) Dodavatel je povinen výkon sjednaných činností provádět na základě platných 
živnostenských oprávnění po celou dobu platnosti této smlouvy s osobami zdravotně 
způsobilými k provádění této činnosti podle platných hygienických předpisů. 

(2) Dodavatel zajistí za součinnosti objednatele dodržování platných hygienických 
předpisů. 

(3) Dodavatel je povinen umožnit objednateli provést kontrolu plnění sjednaných dodávek 
a služeb vyplývajících z této smlouvy, přičemž objednavatel nesmí prováděnou kontrolou 
narušit výkon činností dodavatele. 

(4) Dodavatel je povinen dodržovat sjednaný časový rozvrh dodávky podávaných jídel 
podle níže uvedeného : 

Strana 3 (celkem 7) 



Čas každodenního výdeje stravy klientům: 
druh jídla čas 
snídaně 7.30 hod. 
dopolední svačina 9.30 hod. 
oběd 11.30 hod. 
odpolední svačina 14.30 hod. 
večeře 17.30 hod. 

2. večeře 20.00 hod. 

(5) Dodavatel požaduje dovézt stravu minimálně 2 hodiny před výdejem klientům. 

(6) Požadujeme odstranění reklamovaných běžných závad v kvalitě a množství jídla 
nejpozději do 1 hodiny od telefonického nahlášení dodavateli. 

(7) Dodavatel je povinen dodržovat návrhy jídelního lístku dle výběrového řízení včetně a 
dodržování a uvádění velikostí porcí. 

(8) Dodavatel je pojištěn proti rizikům, které by mohly vzniknout z povahy jeho provozní 
činnosti (zejména možné alimentární poruchy, šíření toxinů z použitých potravin, možné 
nákazy aj.). Pojištění je sjednáno zejména na škodu na zdraví, úhradu nákladů účelně 
vynaložených na léčení, materiální škoda apod. Pojištění odpovědnosti dále řeší článek IX. 

(9) Dodavatel používá své přepravní nádoby + nerez gastronádoby, u kterých provádí 
pravidelnou dezinfekci, odpovídá za jejich řádný funkční a bezpečný stav. 

(10) Dodavatel jídlo předává ve výdejně ošetřujícímu personálu. 

(11) Dodavatel odváží nespotřebovanou stravu, a to každý den do 13.00 hod. 

(12) Dodavatel předává stravu řádně označenou číslem nebo názvem diety. Dodavatel 
v jídelníčku uvádí množství na 1 porci (př. kusy palačinek, ovocných knedlíků, gramy 
žemlovka, nákypy, přílohy, maso, omáčky . . . ) . 

(13) Návrh týdenního jídelníčku bude předkládán dodavatelem objednateli s5 denním 
předstihem před dodávkou jídel. Případné dodatečné změny schváleného jídelníčku jsou 
možné pouze výjimečně, po předchozím odsouhlasení objednatelem. Písemně bude 
oznámena náhrada diety nebo náhrada zasílané potraviny (při snídaních, svačinách). 

(14) Jídelníčky budou sestavovány ve spolupráci s dietní sestrou, tvorba jídelníčku bude 
odpovídat zásadám racionální výživy pro seniory a dále tak, aby byl dobře a rychle 
realizovatelný výdej teplých jídel z ohřívacích stolů. 

VI. 
Povinnosti objednatele 

1) Objednatel se zavazuje bezplatně poskytnout dodavateli prostory v objektu Domova pro 
seniory v Lázních Kynžvart potřebné pro transport sjednaných dodávek. Objednatel odpovídá 

Strana 4 (celkem 7) 



za způsobilost těchto prostor dle platných technických a hygienických předpisů upravujících 
poskytování stravovacích služeb. 

2) Objednatel provede běžnou očistu (mytí v saponátu) nerezových termonádob. 

3) Objednávky stravy na příští týden budou předány objednatelem dodavateli v písemné 
podobě při zavážce obědů v pátek. 

4) Korekci množství stravy v maximálním počtu do 5% objednaných strav provede 
objednatel nejpozději do 7.15 hod. v den zavážky stravy . 

5) Dodavatel do 5. dne v měsíci odsouhlasí s objednatelem počty odebraných obědů a 
celodenních strav, teprve poté dodavatel vystaví fakturu. 

VII. 
Cena 

1) Za výkon sjednaných činností se stanoví ceny stravovací jednotky : 

strava normální, diabetická a šetřící - náklady za 1 celodenní jídlo bez DPH 
strava normální, diabetická a šetřící - náklady za 1 celodenní jídlo vč. DPH 

strava normální, diabetická a šetřící náklady za 1 oběd bez DPH 
strava normální, diabetická a šetřící náklady za 1 oběd včetně DPH 

obědy pro zaměstnance náklady za 1 oběd bez DPH 
obědy pro zaměstnance náklady za 1 oběd včetně DPH 

2) Objednatel se s dodavatelem dohodl na následujících platebních podmínkách 

a) Objednatel nebude poskytovat „před" zahájením plnění dodávek jídel zálohy. 
b) Dodavatel bude objednateli fakturovat dodávky jídel Ix měsíčně, a to do 5. dne 

v měsíci, na základě objednatelem odsouhlasených dodávek v daném měsíci. 
c) Splatnost faktur bude 14 dní. 
d) Za termín úhrady bude považován termín odepsání platby z účtu objednavatele 

ve prospěch účtu zhotovitele. 

3) Výši ceny za stravu je možné dále překročit o míru inflace, vyjádřenou přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, zveřejněnou Českým statistickým 
úřadem za předcházející kalendářní rok. Výše překročení ceny za stravu bude sjednána 
dodatkem ke smlouvě. Tento dodatek musí být uzavřen nejpozději do 31.3. příslušného 
kalendářního roku. 

4) Výši ceny je možné překročit za podmínky, že dojde ke změně předpisů upravujících 
sazbu DPH pro služby či dodávky, které jsou předmětem plněním této veřejné zakázky. 

110.16 Kč 
120,- Kč 

45,15 Kč 
49.21 Kč 

45,15 Kč 
49,21 Kč 

Strana 5 (celkem 7) 



VIII . 
Smluvní pokuta 

1) V případě časového prodlení dodavatele splněním dodávek jídel dle časového rozpisu 
plnění dle smlouvy o 30 minut, dále při porušení povinnosti dodavatele zahájit okamžitě 
odstraňování vad na reklamovaném množství a kvalitě jídla v dohodnutých termínech, je 
objednatel oprávněn uplatnit vůči dodavateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč, a to za 
každé porušení v daném dni zvlášť. Dodavatel tímto ustanovením není zbaven povinnosti 
dodatečného bezchybného plnění v daném dni, kdy závada na plnění vznikla. 

2) Za nedodání stravy dodavatelem objednateli bude za každé nedodání stravy vystavena 
objednatelem dodavateli jednorázová smluvní pokuta ve výši 10.000,-Kč. 
3) Pokud objednatel nedodrží smlouvou stanovené a dále uvedené podmínky úhrady za 
dodávky jídla a služby související se zajištěním celodenního stravování klientů a 
zaměstnanců, je dodavatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,03% z dlužné částky, a 
to za každý započatý den prodlení. 
4) V případě prodlení kterékoliv ze smluvních stran s úhradou jakéhokoli peněžitého 
závazku dle této smlouvy, je stanoven úrok z prodlení ve výši 0,03% z neuhrazené části 
peněžitého závazku včetně DPH, za každý započatý den prodlení. 

IX. 
Další ujednání 

1) Dodavatel doloží pojištění odpovědnosti za škody do výše 1,0 mil. Kč vzniklé jinému 
v souvislosti s realizací plnění služby (pojistné bude krýt zejména náklady spojené s poškozením 
zdraví, materiální újmu apod.) . Pojištění musí krýt rizika všech účastníků plnění služby a dodávky 
vč. subdodavatelů. Dodavatel předloží a předá objednateli kopii platné pojistné smlouvy v den 
podpisu této smlouvy. 

X. 
Vady činnosti 

1) Jakékoliv porušení této smlouvy jsou obě smluvní strany povinny reklamovat telefonicky a 
následně písemně nejpozději do 24 hodin. Zjištěné vady při oprávněné reklamaci se obě 
strany zavazují odstranit bez zbytečných průtahů nejpozději do jedné hodiny od jejich 
telefonického nahlášení a to v potřebné kvalitě i množství. 

2) Plnění se pokládá za vadné jen tehdy, jestliže příčina odůvodněných a telefonicky a 
následně písemně sdělených reklamací nebyla v přiměřené lhůtě odstraněna. 

3) Jednotlivá dílčí plnění dodavatele jsou ukončena provedeným předáním určenému 
pracovníku objednatele. 

XI. 
Závěrečné ustanovení 

1) Smlouvu lze měnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným oběma stranami, který se 
stane nedílnou součástí této smlouvy. 

Strana 6 (celkem 7) 



2) Smlouva byla sepsána ve 2 stejnopisech, přičemž každý má platnost originálu. Každá 
strana obdrží jedno vyhotovení. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku. 
3) Smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle obou účastníků a nabývá účinnosti 
dnem jejího podpisu. 

V Lázních Kynžvart dne 2. 6. 2008 

Lenka Wohlrabová Mgr. Bc. Rostislav Hlaváč 
ředitelka jednatel 
Domova pro seniory 
v Lázních Kynžvart 

Stravbyt s.r.o. 

-

o b j e d n a t e l d o d a v a t e l 

Přílohy: 1) zadávací podmínky 
2) nabídka uchazeče 
3) nabídkový jídelní lístek 
4) doklad o pojištění 
5) výpis z usnesení Rady Karlovarského kraje 

• 

Strana 7 (celkem 7) 



2><f S, tom 

Dodatek č. 1 

ČI. VII. 

Cena 

se od 1.4.2009 mění takto : 

1) Za výkon sjednaných činností se stanoví ceny stravovací jednotky : 

Strava normální, diabetická a šetřící - náklady na 1 celodenní jídlo bez DPH 117,10 Kč 

Strava normální, diabetická a šetřící - náklady na 1 celodenní jídlo vč. DPHH 128,- Kč 

Strava normální, diabetická a šetřící - náklady za 1 oběd bez DPH 47,99 Kč 

Strava normální, diabetická a šetřící - náklady za 1 oběd včetně DPH 52,- Kč 

Obědy pro zaměstnance - náklady za 1 oběd bez DPH 47,99 Kč 

Obědy pro zaměstnance - náklady za 1 oběd včetně DPH 52,- Kč 

V Plzni dne 24. 3. 2009 

Za dodavatele: 

Jiří Šlehofe 

Za odběratele 

jednatel společnosti 

ke Smlouvě o závodním stravování 

uzavřené dne 2. 6. 2008 

dodavatelem: STRAVBYT s.r.o. (úplné údaje viz základní smlouva) 

a 

odběratelem : Domov pro seniory v Lázních Kynžvart (úplné údaje viz základní smlouva) 

uzavírají tento dodatek 



D O D A T E K č. 2 
o poskytování závodního stravování 

Uzavřená podle § 536 a následujících paragrafu Obchodního zákoníku 
č.513/1991 Sb. v platné znění 

DODAVATEL : S T R A V B Y T s.r.o. 
E. Beneše 9 
301 00 Plzeň 

IČO: 26325144 
DIČ : CZ26325144 
Bankovní spojení : 
Č.ú. 

Telefon: 377 401 204/346 
Fax: 377 401 206 
e-mail: vlckova.stravbyt@seznam.cz 
Zastoupen: Jiřím Slehoferem -jednatelem společnosti 

OBJEDNATEL: Domov pro seniory v Lázních Kynžvart 
Polní 378 
354 91 Lázně Kynžvart 

IČO: 71175237 
DIČ: CZ71175237 
Bankovní spojení: 
Č.ú. : 
Tel/fax: 354 691 776, 354 691 403, 354 691 776 
e-mail : info@domovkynzvart.cz   
Zastoupen: Lenkou Wohlrabovou - ředitelkou 

Za správnost: podpis 

1 

mailto:vlckova.stravbyt@seznam.cz
mailto:info@domovkynzvart.cz


Dodatek 5.2 ke smlouvě o poskytování závodního stravování ze dne 2.6.2008 

Ruší se: 

Článek I I I . 
Doba plnění a místo plnění 

1. Smluvní strany se dohodly, že služby a dodávky jídel budou prováděny na dobu určitou 
počínaje 1.6.2008 konče 31.12.2009, a to i o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích. 
Čas závozu viz. čl. V., bod 4. 

Nahrazuje se: 
Článek I I I . 

Doba plnění a místo plnění 

2. Smluvní strany se dohodly, že služby a dodávky jídel budou prováděny na dobu neurčitou 
počínaje 1.1.2010 , a to i o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích. Čas závozu viz. čl. 
V., bod 4. 

V ostatních částech zůstává smlouva beze změny. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech 
stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dva obdrží OBJEDNATEL a dva 
DODAVATEL. 

Dodatek nabývá platnosti podpisem oprávněních zástupců smluvních stran s účinností 
o d l . 1.2010. 

V Chebu dne 30. 12. 2009 

DODAVATEL: OBJEDNATEL: 

Jiří lehofer-jednatel společnosti Lenka Wohlrabová - ředitelka 

2 



Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o závodním stravování 

dodavatelem: STRAVBYT s.r.o. (úplné údaje vin základní smlouva) 

a 

odběratelem : Domov pro seniory v Lázních Kynžvart (úplné údaje víz základní smlouva) 

od 1.1. 2011 se mění cena oběda takto : 

Cena celodenního jednoho jídla činí bez DPH 117,10 Kč + příslušné DPH 

Cena jednoho oběda a oběda pro zaměr.tnance 

činí bez DPH 47,99 Kč + příslušné DnH 

Cena jednoho celodenního jídla po úpravě 

činí bez DPH 120,91 Kč + příslušné DPH 

Cena jednoho oběda a oběda pro zaměstnance po úpravě 

činí bez DPH 49,09 Kč + příslušné DPH 

uzavírají tento dodatek 

V Plzni dne 1.12.2010 

Za dodavatele: Za odběratele : 

jednatel společnosti 



Dodatek č . 3 / 

ke Smlouvě o závodním stravování 

dodavatelem: STRAVBYT s.r.o. (úplné údaje viz základní smlouva) 

a 

odběratelem : Domov pro seniory v Lázních Kynžvart (úplné údaje viz základní 
smlouva) 

uzavírají tento dodatek 

od 1.1.2012 se mění cena o b ě d a takto : 

Cena ce lodenního jednoho jídla činí bez DPH 120,91 Kč + příslušné DPH 

Cena jednoho o b ě d a a o b ě d a pro z a m ě s t n a n c e 

činí bez DPH 49,09 Kč + příslušné DPH 

Cena jednoho celodenního jídla po úpravě 

činí bez DPH 126,90 Kč + příslušné DPH 

Cena jednoho o b ě d a a o b ě d a pro zaměstnance po úpravě 

činí bez DPH 51,53 Kč + příslušné DPH 

V Pizni dne 21. i i . 2011 

jednatel společnosti 

Za odběrate le 



Rozbor cen 

Jídlo Cena 
celkem 

Suroviny Režie Cena 
ceikem 
po 
úpravě 

Cena 
suroviny 
po 
úpravě 

Režie po 
úpravě 

Snídaně 20,70 12,00 8,70 21,73 12,60 9,13 

Přesnídávka 4,12 3,80 0,32 4,32 3,99 0,33 

O b ě d 49,09 29,39 19,70 51,53 30,85 20,68 
Svačina 4,12 3,80 0,32 4,32 3,99 0,33 
Večeře 42,87 26,37 16,50 45,00 27,68 17,32 

Celkem 120,90 75,36 45,54 126,90 79,11 47,79 



D O D A T E K č. 4 
o poskytování závodního stravování 

Uzavřená podle § 536 a následujících paragrafů Obchodního zákoníku 
č.513/1991 Sb. v platné znění 

DODAVATEL : S T R A V B Y T s.r.o. 
E. Beneše 9 
301 00 Plzeň 

IČO: 26325144 
DIČ:CZ26325144  
Bankovní spojení : 
Č.ú. 

Telefon: 377 401 204/346 
602 438 422 

e-mail: kasperemil@seznam.cz 
Zastoupen: ing.Jitkou Hradskou -jednatelem společnosti 

OBJEDNATEL: Domov pro seniory v Lázních Kynžvart 
Polní 378 
354 91 Lázně Kynžvart 

IČO: 71175237 
DIČ: CZ71175237 
Bankovní spojení: 
Č.ú. : 
Tel/fax: 354 691 776, 354 691 403, 354 691 776 
e-mail: info@domovkynzvart.cz   
Zastoupen: Lenkou Wohlrabovou - ředitelkou 

Za správnost: podpis 

1 

mailto:kasperemil@seznam.cz
mailto:info@domovkynzvart.cz


Na základě smlouvy o poskytování obědů a celodenního stravování ze dne 2.6.2008 se strany 
dohodli na základě článku V I I . cena ,bod 3 od 1.6..2014 na navýšení ceny následovně: 

Cena celodenního jednoho jídla činí bez DPH 127,19 Kč + příslušné DPH 
Cena jednoho oběda a oběda pro zaměstnance činí 50,87 Kč + příslušné DPH 

Cena celodenního jednoho jídla činí po úpravě bez DPH 128,97 Kč + příslušné DPH 
Cena j ednoho oběda a oběda pro zaměstnance činí po úpravě 51,5 8 Kč + příslušné DPH 

Cena jídel je navýšena na základě přírůstku průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, 
zveřejněnou Českým statistickým úřadem za předcházející kalendářní rok, který činí 
1,4 % viz.příloha. 

V Plzni 17.3.2014 

Dodavatel: 
Věra Hradská 
Jednatel společnosti 

Odběratel 
Zastoupen: Len ou Wo ra ovou 

ředitelka 

2 


